
ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

2023-07-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

BLANCA NILDA ALTAMIRANODELGADO 12:00:14.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

CARMELA ROMAN GARCIA 08:50:15.0000000 UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

LUIS ALBERTO RAMIREZ VASQUEZ 07:57:44.000000008:41:43.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

DIEGO MACEDO PRADA 10:41:05.000000016:10:59.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

JOSUE TINEO MACHADSO 08:39:42.000000009:28:52.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

ZUSSETY KATHERINE RIOJAS LOAYZA 14:23:41.000000014:49:24.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  19/07/2023 17:53:31

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL PERIFERIE 2023-07-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ELVA GARCIA PULSE 12:14:41.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

GELEN YOHANY TANTARICO HUANCAS 08:19:39.000000009:29:45.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

LOGISTICA VASQUEZ TAPIA 11:44:28.000000012:51:50.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

NANCY YUDIT JARA PASANCHO 09:03:56.000000010:49:52.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

YONATAN SMIT SILVA HUAMAN 09:03:25.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MARIA MARTHA OCHOA PEREZ 12:52:08.000000013:27:09.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JEAN STALIN TARRILLO CASTRO 08:14:16.000000008:16:52.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

MARIA ISABEL TESEN ALARCON 12:15:05.000000012:52:59.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

CHISTIAN ADRIAN MALDONADO CARDENAS 08:03:57.000000014:31:20.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

CYNTIA LISET PISFIL OLIVERA 09:05:18.000000014:51:03.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

EDITH8 MU?OZ RIVERA 09:21:44.000000009:50:01.0000000OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

45975021 CHAPO?AN RODRIGUEZ 08:19:12.000000008:34:09.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

PAULINA CRIALES VALVERDE 08:20:41.000000010:19:17.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

VANESSA JACQUELINESANDOVAL CAPITAN 14:22:49.000000014:38:31.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

71548456 DELGADO VERA 13:21:42.000000015:07:27.0000000AREA INFORMATICA HUACCHA SALAZAR MANUEL ALCIDES TRAMITES 

MARIELA2 HUAMAN MEZONES 13:23:40.000000014:15:19.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LADY MARIBEL HERNANDEZ SEPULVEDA 08:30:05.000000014:27:32.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

VIOLETA URPI GUZMAN SOLANO 12:05:18.000000012:09:42.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

ESTA RUIZ HU 08:36:58.000000008:59:45.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

DARWIN  PERCY YAUN DIAZ 08:11:32.000000014:37:04.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MARINA ELITA MONDRAGON ALBERCA 09:56:47.000000010:55:02.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

MIGUEL ANGEL TORRES CARBAJAL 08:42:06.000000008:44:18.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

AMB PEREZ MANOSALVA 08:05:26.0000000 OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

MANUEL CUBAS TARRILLO 08:56:45.000000011:38:33.0000000AREA DE TESORERIA GOMEZ DE AGUIRRE PEPITA RUBE TRAMITES 

LOGISTICA VASQUEZ TAPIA 14:48:53.000000013:58:18.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

SHEILA SHACAIME CABALLERO 08:34:22.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-07-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

YENY JUDITH HURTADO GONZALES 09:23:38.000000009:31:23.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

VIOLETA URPI GUZMAN SOLANO 15:19:51.000000015:29:50.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

CLARA JHOANA BAZAN SANTACRUZ 08:48:53.000000015:17:49.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

MIGUEL ANGEL MONTENEGRO LOPEZ 08:49:12.000000014:16:42.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

SILVIA MAGALY ALTAMIRANO VALLE 08:06:57.000000009:29:25.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

ARGENIS NEVENCA CIEZA FLORES 08:54:05.0000000 AREA DE TESORERIA LLASTAS GUEVARA JESUS ROBERT TRAMITES 

JAQUELINY LISETH ZETA GUEVARA 08:15:22.000000014:39:37.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

ABELARDO TOCTO NEIRA 08:07:37.000000009:29:37.0000000DIRECCION JIMENEZ GARCES DELIA ESMILDA TRAMITES 

GELEN YOHANY TANTARICO HUANCAS 08:21:25.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

LILA REBECA GUERRA GONZALES 12:53:25.000000013:12:18.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

PAUL ANTONIO MONTENEGRO COTRINA 09:04:31.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

YUDIT MEGALIT REYES DE LA CRUZ 08:09:17.0000000 AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

DIANA CAROLINA PERRIGO VARGAS 08:21:44.000000008:45:30.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

JOSE VICTOR SAAVEDRA RAMIREZ 13:30:31.000000013:46:42.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

ELMER VERA HUAMAN 10:58:25.000000010:59:34.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

ARMANDO SEMINARIOCHINCHAY HUAMAN 07:55:10.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

40703728 PONGO TINEO 08:04:48.000000014:29:23.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ANA MARCELINA REYES DE LA CRUZ 08:10:50.000000014:39:25.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

OMAR ASENJO LOZANO 09:27:39.000000010:56:21.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

NOE SEPULVEDA SALAZAR 09:35:24.000000009:49:21.0000000ALMACEN GENERAL HUAMAN SANTISTEBAN JULIO CESAR TRAMITES 

NOLLY ROJAS GONZALES 09:50:40.000000010:10:56.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL CORREA CRUZADO FELIZ TRAMITES 

FRANKLIN GALVEZ ARANDA 09:53:47.000000012:30:02.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSVILLANUEVA YARLEQUE ROBERTO TRAMITES 

EDER GUERRERO RISCO 10:46:09.000000011:01:50.0000000OFICINA DE LOGISTICA CRUZ GUERRERO EDINSON WILFREDO TRAMITES 

CARLOS ROGER HERNANDEZ SANCHEZ 09:59:46.000000010:18:15.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

ERLITA MABEL MALCA SALAZAR 10:05:20.000000010:09:48.0000000AREA DE TESORERIA CASTILLO TROYA SHIRLEY JUDITH TRAMITES 

ALBERTO LOZANO CABALLERO 10:06:56.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

YOCELIN LISSET CHINCHAY OCA?A 08:15:03.000000014:27:58.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

VANNY CARRASCO HUANCAS 10:31:31.000000010:55:52.0000000TESORERIA SAUCEDO VARGAS HILDA TRAMITES 

ALACELI CONTRERAS DELGADO 08:46:33.000000009:46:35.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

YERI EUFAME SALVADOR GALVEZ 08:47:00.0000000 ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ROCIO JANET TEJADA PANAQUE 09:18:33.000000010:31:15.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ROBERT JHOEL VARGAS GUEVARA 11:52:27.000000012:38:41.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

NILVER SANCHEZ PEREZ 11:06:56.000000014:17:00.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ELITA DELGADO TAPIA 11:08:24.000000011:18:33.0000000ALMACEN GENERAL PERALTA CONTRERAS YUDITH YADIRI TRAMITES 

WALTER SANTACRUZ VASQUEZ 08:17:38.000000014:19:42.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

NILMA ROSY VARGAS HERRERA 07:47:20.000000014:04:57.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

COMU CHUMIOQUE CRUZ 08:48:18.000000014:45:39.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PERSONAL PERIFERIE 2023-07-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

 FLORIANO VARGAS PEREZ 11:28:12.000000011:35:36.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

MAXIMO ASENJO CALDERON 11:34:53.000000012:02:20.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

DEYSI BOBADILLA VILLA 11:35:48.000000011:59:25.0000000TRAMITE DOCUMENTARIO VENTURA DIAZ IRENE MARIBEL TRAMITES 

GEOVANNA GONZALES ROJAS 11:39:43.000000012:04:20.0000000UNIDAD DE SEGUROS RISCO CORONADO SEGUNDO CESAR TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  19/07/2023 17:53:31

TIPO DE VISITA FECHA
PERSONAL DISA 2023-07-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

LANINA GIL SANTA CRUZ 15:44:35.000000016:01:48.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

JESSICA JULCA MOLINA 15:18:03.000000015:37:01.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

MARITZA ELIZABETH CALLIRGOS ESQUEN 14:25:33.000000014:32:47.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL ATON NUÑEZ DANIEL TRAMITES 

VICTOR RAUL BONILLA ALEJANDRIA 13:31:00.000000013:46:23.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA VILLA AGUILAR CARLOS ALBERTO TRAMITES 

HENYER MEDINA BALCAZAR 07:49:51.000000014:05:15.0000000PROGRAMA SALUD MATERNO NEONATAL ALIAGA ZURITA PAOLA TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  19/07/2023 17:53:31

TIPO DE VISITA FECHA
PARTICULAR 2023-07-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

WILLY NECTAR FERNANDEZ GUEVARA 10:33:33.000000010:45:59.0000000CADENA DE FRIO CARAMUTTI VILLAVERDE LAURA RENE TRAMITES 

 MARIELA BECERRA MACO 10:21:33.000000010:55:25.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

LENABITH CHUQUIHUANGA GUERRERO 08:45:44.000000008:53:37.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

MILTON IVONE VEGA RAMOS 08:38:48.000000008:41:57.0000000AUDITORIO SOTO MEGO EDGAR IVAN TRAMITES 

ALDO FRANKLYN DELGADO CIEZA 09:26:26.0000000 OFICINA DE LOGISTICA HORNA HUANCAS EDWUAR TRAMITES 

DANY DANIEL   ESOINOZA ALTAMIRANO 15:26:22.0000000 INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

LUIS ROJAS DULANTO 09:11:56.000000009:13:59.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSPEREZ CUBAS ROSA AURORA TRAMITES 

CARLOS GUILLERMO TORO MORETO 14:06:55.000000014:16:12.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

FRANKLIN TROYES REQUEJO 08:28:02.000000008:53:22.0000000DIRECCION EJECUTIVA DE SALUD AMBIENTAL GUERRERO CARRERO ANDRES TRAMITES 

ERLITA CHAVEZ CUBAS 09:04:55.000000009:06:21.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

JORGE LUIS ILATOMA SERDAN 13:10:57.000000013:19:41.0000000DIRECCION DE LABORATORIO DE SALUD PUBLICA ALCANTARA LUJAN LUIS ENRIQUE TRAMITES 

JAVIER ISAAC ALDAÑA JARA 12:45:52.000000012:46:22.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

ROBERTO CARLOS RAMOS BALCAZAR 12:45:10.000000012:51:36.0000000AREA DE TESORERIA GUEVARA VASQUEZ MIGUEL ANGEL TRAMITES 

KARLITA ANALI VITERI JIMENEZ 14:17:14.000000015:15:33.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

ORLANDO REGALADOMERA 08:54:36.000000009:18:05.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

KARLITA ANALI VITERI JIMENEZ 11:51:23.000000012:13:36.0000000INFORMATICA EPIDEMIOLOGIA LINARES GARCIA MERLY DEL PILAR TRAMITES 

JUAN  CARLOS PERLECHE WILLIS 11:49:47.000000012:06:19.0000000OFICINA EJECUTIVA DE GESTION Y DESARROLLO DE RECURSOS HUMANOSPEREZ CUBAS ROSA AURORA TRAMITES 

JENRRE VASQUEZ HERRERA 11:27:07.000000011:30:46.0000000OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 



ÁREA DE INFORMÁTICA
DIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈNDIRECCIÓN�SUB�REGIONAL�DE�SALUD�I�JAÈN

REPORTE DE VISITAS DIARIAS
TIPO DE VISITA FECHA

PARTICULAR 2023-07-17

NOMBRE APELLIDOS INGRESO SALIDA AREA VISITADO NOMBRES MOTIVO

ENGELES NICOMEDESJUIPA GARCIA 11:24:41.0000000 OFICINA DE ASESORIA JURIDICA VERASTEGUI CANO JUAN RUBEN TRAMITES 

JHONY RONALD AGUIRRE VITE 11:24:16.000000011:53:17.0000000ALMACEN GENERAL COTRINA PERES NELLY ROSA TRAMITES 

ERIKA JARLIN CAMPOS RAMOS 08:47:49.0000000 OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VASQUEZ DOMINGUEZ MARIO TRAMITES 

ERIKA JARLIN CAMPOS RAMOS 08:47:16.000000014:56:23.0000000OFICINA EJECUTIVA DE EPIDEMIOLOGIA VILLEGAS BRIONES ZOILA ISABEL TRAMITES 

41718215 TORO OBANDO 08:05:59.0000000 OFICINA DE EPIDEMIOLOGIA GONZALES LEON MARISOL TRAMITES 

Ing Roberto Pomachari Carranza  19/07/2023 17:53:31


